
[37/OZL/VII/2017] 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 6/2017 
37. OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY W PŁOCKU 

z 1 KWIETNIA 2017 
 
 
w sprawie: przekazania wniosku do opracowania i przyjęcia przez Okręgową Radę 
Lekarską. 
                       
 
 
 

Na podstawie art.24 pkt 2, 3 ustawy o izbach lekarskich z 2 grudnia 2009 roku (Dz. U. 
219.1708) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po wysłuchaniu wniosku Jana Krzeskiego w sprawie opisania zasad podejmowania 
decyzji o wydatkowaniu środków budżetowych na poszczególne projekty przekazuje się go 
do opracowania i przyjęcia przez Okręgową Radę Lekarską. 

                                                                                                                             
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

   Sekretarz                                                                   Przewodniczący 
37. Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Płocku        37. Okręgowego Zjazdu Lekarzy w Płocku 

                  
 
 
 
 
 
                       

 
 
 

 


